
Parsifal a Venezia
Read More
SKU: 9060
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Musica
autore: Sinopoli, Giuseppeeditore: Marsilioluogo-
edizione: Veneziaanno-edizione: 1993

Product Description
In 8, 128 pagine, legatura editoriale con sopracop. 1 edizione rilegato Perfetto (Mint) 1.
edizione(9060)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/parsifal-a-venezia/
https://viborada.it/categoria-prodotto/musica/


Miti e speranze del terzo
dopoguerra
Read More
SKU: 8490
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Scanni Giuseppeeditore: Marsilioluogo-
edizione: Veneziaanno-edizione: 1995

Product Description
429 pagine, 22 cm. Brossura, lievi segni di polvere alla cop. brossura Molto buono (Very Good)
(8490)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/miti-e-speranze-del-terzo-dopoguerra/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Pertile. Una voce un mito
Read More
SKU: 6728
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Musica
autore: Tosi Brunoeditore: Edizioni Malipieroluogo-
edizione: Veneziaanno-edizione: 1985

Product Description
311 p. : illustrazioni b/n nel testo ; 25 cm. Legatura tutta tela e oro, sovraccoperta rilegato
Molto buono (Very Good) (6728)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/pertile-una-voce-un-mito/
https://viborada.it/categoria-prodotto/musica/


Wagner in Italia, a cura di
Giorgio Manera e Giuseppe
Pugliese
Read More
SKU: 6505
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Musica
autore: Associazione Amici della Feniceeditore:
Marsilioluogo-edizione: Veneziaanno-edizione:
1982

Product Description
217 pagine 22 cm. Brossura, carta leggermente ingiallita del tempo brossura Molto buono (Very
Good) (6505)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/wagner-in-italia-a-cura-di-giorgio-manera-e-giuseppe-pugliese/
https://viborada.it/categoria-prodotto/musica/


Trattato delle piccole virtù,
breviario di civiltà
Read More
SKU: 6394
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Ossola Carloeditore: Marsilioluogo-
edizione: Veneziaanno-edizione: 2019

Product Description
120 pagine 19 cm. Legatura editoriale con sovracop. rilegato Perfetto (Mint) (6394)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/trattato-delle-piccole-virt-breviario-di-civilt/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


Storia della radio e della
televisione, societa, politica,
strategie, programmi, 1922-
1992
Read More
SKU: 6328
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Monteleone Francoeditore: Marsilioluogo-
edizione: Veneziaanno-edizione: 1992

Product Description
555 pagine, 22 cm. Legatura editoriale con sovracop. rilegato Molto buono (Very Good) (6328)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/storia-della-radio-e-della-televisione-societa-politica-strategie-programmi-1922-1992/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


La democrazia del narcisismo,
breve storia dell'antipolitica
Read More
SKU: 6219
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Orsina Giovannieditore: Marsilioluogo-
edizione: Veneziaanno-edizione: 2018

Product Description
183 pagine 21 cm. Brossura brossura Molto buono (Very Good) (6219)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-democrazia-del-narcisismo-breve-storia-dellantipolitica/
https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/


Come un giovane uomo
Read More
SKU: 5313
Price: 10,00€
Stock: instock
autore: Carabba Carloeditore: Marsilioluogo-
edizione: Veneziaanno-edizione: 2018

Product Description
In 8, pp. 176. Brossura brossura Ottimo (Fine) (5313)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/come-un-giovane-uomo/


Verità segrete esposte in
evidenza. Sincretismo e
fantasia, contemplazione ed
esotericità
Read More
SKU: 3994
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Zolla Elémireeditore: Marsilioluogo-
edizione: Veneziaanno-edizione: 1990

Product Description
22 cm, p. 178. Brossura. Firma di possesso in antiporta e altra firma cancellata brossura Buono
(Good) (3994)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/verit-segrete-esposte-in-evidenza-sincretismo-e-fantasia-contemplazione-ed-esotericit/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Il viaggio dell'icononauta. Dalla
camera oscura di Leonardo alla
luce dei Lumière
Read More
SKU: 3156
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Gian Piero Brunettaeditore: Marsilioluogo-
edizione: Veneziaanno-edizione: 1997

Product Description
In 8, pp. 517. Brossura. Saggi Marsilio. Critica. Lievi fioriture ai tagli, interno ottimo brossura
Ottimo (Fine) (3156)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-viaggio-dellicononauta-dalla-camera-oscura-di-leonardo-alla-luce-dei-lumire/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Storia del teatro. A cura di
Claudio Vicentini. Traduzione di
Angela De Lorenzis
Read More
SKU: 831
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Teatro
autore: Oscar G. Brocketteditore: Marsilioluogo-
edizione: Veneziaanno-edizione: 2014

Product Description
In 8, pp. XXV+740, Brossura. Tavole fuori testo brossura Buono (Good) (831)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/storia-del-teatro-a-cura-di-claudio-vicentini-traduzione-di-angela-de-lorenzis/
https://viborada.it/categoria-prodotto/teatro/


La biondina in gondoleta.
Marina Querini Benzon, una
nobildonna a Venezia fra
Settecento e Ottocento
Read More
SKU: 3948
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Rizzo Tizianoeditore: Neri Pozzaluogo-
edizione: Veneziaanno-edizione: 1994

Product Description
In 8, pp. 225. Brossura illustrata brossura Ottimo (Fine) (3948)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-biondina-in-gondoleta-marina-querini-benzon-una-nobildonna-a-venezia-fra-settecento-e-ottocento/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/

